

ÅRSREDOVISNING

för

Svenska SkogsPortalen AB

Org.nr. 559324-4949

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Rickard Troeng, Verkställande direktör
2025-04-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget är helägt dotterbolag till MR Troeng Invest AB, Org. nr 559320-1105, säte Örebro. Under året har det skett en nyemission och MR Troeng Invest AB äger då 95,24%. Kapitalet för nyemission inkom i bolaget 2023 och registreras 2024.

Verksamhetens art och inriktning

Företaget utvecklar och driver digital portallösning och därmed förenlig verksamhet riktad mot bolag och entreprenörer inom svensk skogsnäring.

Säte

Företagets säte är Örebro

FLERÅRSÖVERSIKT

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	783 151	83 694	14 999	0
Res. efter finansiella poster	74 983	-378 087	2 227	-4 000
Balansomslutning	1 473 527	1 041 934	76 310	71 000
Soliditet (%)	16,63	16,32	63,19	64,78

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat mot fg år då efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Fri överkursfond	Balanserat resultat inkl årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 500	0	497 500	-379 860
Nyemission	2 500	-2 500		0	
Aktivering av utvecklingsutgifter			1 304 266	-1 304 266	0
Balanseras i ny räkning				0	0
Årets resultat					74 983
Belopp vid årets utgång	52 500	0	1 304 266	-806 766	-304 877

RESULTATDISPOSITION

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står

balanserad förlust	-379 860
fri överkursfond	-806 766
årets vinst	<u>74 983</u>
	-1 111 643

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	<u>-1 111 643</u>
	-1 111 643

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		783 151	83 694
Övriga rörelseintäkter		<u>12 000</u>	<u>21 000</u>
		795 151	104 694
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-246 883	-245 757
Personalkostnader	2	-210 263	-148 420
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-181 506	-48 281
Övriga rörelsekostnader		<u>-130</u>	<u>-1 229</u>
		-638 782	-443 687
Rörelseresultat		156 369	-338 993
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	487
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-81 422</u>	<u>-39 581</u>
		-81 386	-39 094
Resultat efter finansiella poster		74 983	-378 087
Årets resultat		<u>74 983</u>	<u>-378 087</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

1 304 266

610 087

1 304 266

610 087

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

15 067

19 587

15 067

19 587

Summa anläggningstillgångar

1 319 333

629 674

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 750

0

Övriga fordringar

0

21 373

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 000

65 000

6 750

86 373

Kassa och bank

Kassa och bank

147 444

325 887

Summa kassa och bank

147 444

325 887

Summa omsättningstillgångar

154 194

412 260

SUMMA TILLGÅNGAR

1 473 527

1 041 934

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	52 500	50 000
Ej registrerat aktiekapital		
Reservfond	1 304 266	0
	<u>1 356 766</u>	<u>50 000</u>

Fritt eget kapital

Fri överkursfond	-806 766	500 000
Balanserat resultat	-379 860	-1 773
Årets resultat	74 983	-378 087
	<u>-1 111 643</u>	<u>120 140</u>

Summa eget kapital

245 123

170 140

Långfristiga skulder

5

Skulder till kreditinstitut	1 157 598	680 563
Skulder till koncernföretag	25 000	25 000
Summa långfristiga skulder	<u>1 182 598</u>	<u>705 563</u>

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	3 520	82 079
Övriga skulder	42 286	84 152
Summa kortfristiga skulder	<u>45 806</u>	<u>166 231</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 473 527

1 041 934

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	665 355	40 000
	Aktiverade utgifter	871 166	625 355
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 536 521	665 355
	Ingående avskrivningar	-55 268	-10 000
	Årets avskrivningar	-176 986	-45 268
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-232 254	-55 268
	Utgående redovisat värde	1 304 267	610 087

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	22 600	0
	Inköp	0	22 600
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 600	22 600
	Ingående avskrivningar	-3 013	0
	Årets avskrivningar	-4 520	-3 013
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 533	-3 013
	Utgående redovisat värde	15 067	19 587

Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Summa långfristiga skulder - betalas senare än 5 år	25 000	25 000

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Mr Troeng Invest AB, org.nr. 559320-1105, säte Örebro

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Örebro

Rickard Troéng

Rickard Troéng

Verkställande direktör

2025-04-30